

Приняты решением Совета депутатов  
Добровского муниципального района  
27.02.2016 г. № 67 - рс

**Изменения  
в «Районный бюджет на 2016 год»**

1. Внести в «Районный бюджет на 2016год», утвержденный решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 23.12.2015г. № 46-рс следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 данные об объемах расходов на 2016 год «442297,8» заменить на «446904,2», данные об объемах дефицита «20500» заменить на «25106,4»;

1.2. в подпункте 4.5. пункта 4 данные по объему бюджетных ассигнований Дорожного фонда района «29334,2» заменить на «32505,6»;

1.3. приложения 1,3,5,6,7,8 изложить в новой редакции (прилагаются);

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

**И.о. главы Добровского муниципального  
района**

**С.С. Гладышев**

с.Доброе,  
27.02.2015 г,  
№